

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AJM HOLDING AF 1. FEBRUAR 2008 ApS

Søbyen 6, 1. tv.
8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 25 53 09

Årsrapport for 2024/25

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 01/07 2025

Alex Bo Pedersen
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025	7
Balance pr. 31. maj 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJM HOLDING AF 1. FEBRUAR 2008 ApS
Søbyen 6, 1. tv.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 31 25 53 09
Regnskabsperiode: 1. juni 2024 - 31. maj 2025
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Alex Bo Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde aktier og anparter i selskaber samt investere i andre værdipapirer og anden dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 527.851, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en egenkapital på kr. 15.777.098.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		(98.612)	(117.547)
Personaleomkostninger	1	<u>(292.070)</u>	<u>(241.302)</u>
Resultat før finansielle poster		(390.682)	(358.849)
Finansielle indtægter	2	1.502.966	1.815.921
Finansielle omkostninger	2	<u>(519.307)</u>	<u>(380.183)</u>
Resultat før skat		592.977	1.076.889
Skat af årets resultat	3	<u>(65.126)</u>	<u>(134.019)</u>
Årets resultat		<u>527.851</u>	<u>942.870</u>
Foreslået udbytte		200.000	1.000.000
Overført resultat		<u>327.851</u>	<u>(57.130)</u>
		<u>527.851</u>	<u>942.870</u>

Balance pr. 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.778.977	3.036.477
Andre tilgodehavender		<u>507.325</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.286.302</u>	<u>3.036.477</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.286.302</u>	<u>3.036.477</u>
Selskabsskat		<u>46.772</u>	<u>37.156</u>
Tilgodehavender		<u>46.772</u>	<u>37.156</u>
Værdipapirer	2	<u>12.227.636</u>	<u>12.820.066</u>
Værdipapirer		<u>12.227.636</u>	<u>12.820.066</u>
Likvide beholdninger		<u>549.046</u>	<u>386.401</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.823.454</u>	<u>13.243.623</u>
Aktiver i alt		<u>16.109.756</u>	<u>16.280.100</u>

Balance pr. 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		15.377.098	15.049.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>15.777.098</u>	<u>16.249.247</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.188	23.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000	0
Selskabsskat		1	0
Anden gæld		<u>9.469</u>	<u>7.665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>332.658</u>	<u>30.853</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>332.658</u>	<u>30.853</u>
Passiver i alt		<u>16.109.756</u>	<u>16.280.100</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2024	200.000	15.049.247	1.000.000	16.249.247
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>327.851</u>	<u>200.000</u>	<u>527.851</u>
Egenkapital 31. maj 2025	<u>200.000</u>	<u>15.377.098</u>	<u>200.000</u>	<u>15.777.098</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>292.070</u>	<u>241.302</u>
	<u>292.070</u>	<u>241.302</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>315.835</u>	<u>1.233.529</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.227.636</u>	<u>12.820.066</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.568	121.132
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>46.558</u>	<u>12.887</u>
	<u>65.126</u>	<u>134.019</u>

Noter til årsrapporten